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N. art. M110417
SIMPSON Strong-Tie PPD

Piede di supporto

Caratteristiche
o Da annegare nel calcestruzzo

Dati tecnici

Materiale Acciaio zincato a fuoco
Benestare Tecnico Europeo ETA-07/0285
Classificazione

eClass10.1 2340-01-18

eClass11.0 2340-01-18

eClass12.0 2340-01-18

UNSPSC 11.2 31162301

Altre informazioni

HSHCE

| valori delle forze di trazione e della forza portante indicati sono valori caratteristici del benestare ETA

N. articolo Qta Prezzo lordo
10037849

730300100  1°OPZ =
10082990

e o 10pz 2420/ pz
10082989

730300120  1OPZ Sl
10103896

730300130  10PZ 33.90/ pz

/

A
mm

80

100

120

140

70

70

90

90

C
mm mm

126

126

126

126

D
mm

250

250

250

250

E  Foro per bullone (g.ta x @)
mm mm

16 2x135
16 2x135
20 4x135

20 4x135

Portata
kg

1800
1800
2000

2000

SIMPSON

PPD80/70G

PPD100/70G

PPD120/90G

PPD140/90G

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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